
Processo 2862/23

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO 

+ ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

04/08/2023

CONTRATADA  1 ALECIO IMOVEIS LTDA 20230803 08/02/2026 R$ 38.280,00 ATIVO DIRETORIA DCF

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 08/08/2023

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 38.280,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 505/23 Dispensa

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 02/08/2023 09/08/2023 - 2023/000853 R$ 38.280,00 30 meses 

2

3

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

OBJETO

Locação de imóvel para atender ordem judicial. 


